
Tabelas Orçamentárias  -  2012     

GIAP   / OF76140 - 20/12/2011 - 11:34:42 1

MUNICIPIO DE GUARULHOS - CONSOLIDADO GERAL

Fontes de Recurso

Atualizado 14/03/2007  20:11

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

RECURSOS DO TESOURO MUNICIPAL

TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULADOS

RECURSOS PRÓPRIOS DE FUNDOS ESPECIAIS DE DESPESA - VINCULADOS

RECURSOS PRÓPRIOS DA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULADOS

OUTRAS FONTES DE RECURSOS

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

Código Nome   Fonte


