

MUNICIPIO DE GUARULHOS - CONSOLIDADO GERAL

Tabelas Orçamentárias - 2012

Fontes de Recurso

Código	Nome Fonte
001	RECURSOS DO TESOURO MUNICIPAL
002	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULADOS
003	RECURSOS PRÓPRIOS DE FUNDOS ESPECIAIS DE DESPESA - VINCULADOS
004	RECURSOS PRÓPRIOS DA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
005	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULADOS
006	OUTRA'S FONTES DE RECURSOS
007	OPERAÇÕES DE CRÉDITO